התשובה אמת אמרו, כי מנהג כל בית דין להסתכל בסוף חודש אדר, אם הוא צריך לעבר השנה או לא, והנה חזקיהו לא עשה כן, כי שגג שגגה קטנה לעבר השנה בראש חודש. ובעבור כי חדש העיבור לעולם יהיה לפני החדש הראשון, ע"כ יהיה הוא לעולם ראש לחדשים, ויהיו המועדים בחדש השביעי ממנו.

שו"ת בנין ציון סימן קפב ד"ה ונלע"ד ליישב (רבי יעקב יוקב עטלינגר נולד בשנת ה"א תקנ"ח 1798) בקרלסרוה, גרמניה, ונפטר בשנת ה"א תרל"א (1871) דהנה יש להקשות למה התפלל חזקי דוקא על אשר אכלו הפסח בלא ככתוב דהא אם עיבר שלא כדין נעשו עבירות רבות אכילת חמץ דבכרת ומלאכה ב"ט ובטול מצות מצה ומרור והשבתת חמץ וכדומה גם י"ל דבהועץ המלך ושריו ובשלוח שלוחיו אל ישראל (/בדה"ב פרק ל' בפסוק ב' ופסוק ה') כתיב לעשות הפסח בחדש השני ולא הוזכר חג

על לב הלויים המשכילים פי' בסוד דבר אליהם שגם הם יחרישו ויאכלו את המועד פי' שחגגו גם הם את המועד אבל רק באכילה ובזביחת זבחי שלמים וזה דוקא לעיני העם אבל בינם לבין בוראם מתודים על חטאם כי הם ידעו שחול גמור הוא.

מנחם ציון ויקרא פרשת מצורע ר' מנחם מנדל (טורם) מרימנוב נולד בנוישטט שבפולין בערך בשנת תק"ה (1745). לימים היה לתלמיד מובהק של ר' אלימלך מליז'נסק, ונחשב לאחד מארבעת תלמידיו החשובים.

"וזה היה כוונת חזקיה המלך, כי בזמן ההוא ביער הקליפות וטיהר את הארץ להעביר גילולים ומכשול עונם, וישב מצרף ומטהר את ישראל באמרו להם לפני המזבח הזה תשתחו [מ"ב יח כב], וראה שמגיע יום שלשים ועדיין אינם בתכלית